
Country of Origin In Product On Line In Plant In Product On Line In Plant In Product On Line In Plant In Product On Line In Plant In Product On Line In Plant In Product On Line In Plant In Product On Line In Plant In Product On Line In Plant In Product On Line In Plant In Product On Line In Plant In Product On Line In Plant Gluten FD&C Yellow 5

Seasonal Ring Pop Shapes China NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES*

Push Pop Sliderz China NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES YES NO YES*

Jumbo Push Pop China NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES YES NO YES*

Triple Power Push Pop China NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES YES NO YES*

Push Pop Toppers China NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES YES NO YES*

Baby Bottle Pop Thailand NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES*

Baby Bottle Pop Sport Thailand NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES*

Ring Pop 16g Thailand NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO

Push Pop Thailand NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES*

Juicy Drop Pop Thailand NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES*

Juicy Drop Taffy China NO NO NO NO NO NO NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES*

Juicy Drop Gummies China NO NO NO NO NO NO
NO; MAY 

CONTAIN
YES YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES*

Juicy Drop Gum China NO NO NO NO NO NO NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO
NO; MAY 

CONTAIN
YES YES NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES*

Juicy Drop Candy Canes China NO NO NO NO NO NO NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO
NO; MAY 

CONTAIN
YES YES NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES*

Baby Bottle Pop Candy 

Canes
China NO NO NO NO NO NO NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO

NO; MAY 

CONTAIN
YES YES NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO

Giant Ring Pop (700g) China NO NO NO NO NO NO NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO

Push Pop Gummy Roll Spain NO NO NO NO NO NO
NO; MAY 

CONTAIN
YES YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES YES*

Push Pop Taiwan NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES*

Jumbo Push Pop Taiwan NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES*

Ring Pop Gummie Rings & 

Chains
China NO NO NO NO NO NO

NO; MAY 

CONTAIN
YES YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES*

Ring Pop Gummie Gems China NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES*

Juicy Drop Gummy Candy 

Canes
China NO NO NO NO NO NO

NO; MAY 

CONTAIN
YES YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO

NO; MAY 

CONTAIN
YES YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES*

Juicy Drop Gummy Dipping 

Tray
China NO NO NO NO NO NO

NO; MAY 

CONTAIN
YES YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO

NO; MAY 

CONTAIN
NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES*

Pop-Its China NO NO NO NO NO NO
NO; MAY 

CONTAIN
YES YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO

Push Pop Argentina NO NO NO NO NO NO NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES*

Ring Pop Argentina NO NO NO NO NO NO NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES*

Juicy Drop Gummy Dip 'n 

Stix
China NO NO NO NO NO NO

NO; MAY 

CONTAIN
YES YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO

NO; MAY 

CONTAIN
NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES*

Ring Pop 10g & 14g USA NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES*

Ring Pop Sours 10g & 14g USA NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES*

Bazooka Sugar Gum Mexico NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
NO; MAY 

CONTAIN
YES YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES NO NO

Juicy Drop Remix Turkey NO NO NO NO NO NO
NO; MAY 

CONTAIN
YES YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO

NO; MAY 

CONTAIN
YES YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO

Bazooka Sugar Gum Tunisia NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO

Bazooka Sugar Free Pellet 

Gum
Tunisia NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO

Bazooka Gum Filled Pop Tunisia NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO YES NO NO NO NO YES NO NO NO

Garbage Can-Dy China NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO

Push Pop China NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES YES NO YES*

Big Mouth Candy Spray
China NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES YES NO YES*

All BCB product labels identify whether ingredients made from any of the eight major food allergens in the United States are added to our products.  As a handy reference, we’ve compiled the chart below that shows this information for all the ingredients included in our products.  We also address other substances to which some consumers may be sensitive and whether or not they are included as ingredients in our products.

CANADA ONLY

* All or some flavors within product contain Yellow 5.  Refer to individual ingredient statements for details.

YES

YES
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Other Food Substances To Which 

Some Consumers Are Sensitive

YES

ALLERGEN

Fish Shellfish Wheat Sesame Seeds Mustard Sulfites (>10ppm)Milk Egg Tree Nuts Peanuts Soy
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